ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ THƯ

Số: 11/CV-UBND

“Về việc sửa chữa, nâng cấp mạng

internet tại cơ quan UBND xã”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

               Kỳ Thư, ngày 21 tháng 3 năm 2022

 Kính gửi:

- Ban quản lý  nhà mạng Vinaphone

Trong những năm qua UBND xã đã hợp đồng và sử dụng nhà mạng

Vinaphone để phục vụ công việc tại cơ quan UBND xã, nhưng trong thời gian gần

đây hệ thống mạng internet làm việc tại các phòng ban của cơ quan UBND xã

không đảm bảo, đã nhiều lần báo lên và có nhân viên về khắc phục sữa chữa nhưng

kết quả không khả quan, đến thời điểm hiện nay không áp ứng nhu cầu làm việc

cho cán bộ, công chức tại cơ quan UBND xã, làm ảnh hưởng đến chất lượng công

việc. Để đảm bảo quá trình làm việc, ủy ban nhân dân xã đề nghị Ban quản lý nhà

mạng Vinaphone khắc phục, nâng cấp sửa chữa mạng internet tại UBND xã trước

ngày 24/3/2022, nếu sau thời gian nói trên ban quản lý nhà mạng không khắc phục

sửa chữa thì UBND xã sẽ chấm dứt hợp đồng.

Đây là một nội dung rất quan trọng đề nghị Ban quản lý nhà mạng

Vinaphone quan tâm thực hiện.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Văn Thiền

		2022-03-22T09:05:08+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Thư<ubkythu.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!